
News Release

2025年 12月 19日

しまなみ信用金庫

「しまなみしんきん プレミアム定期預金」

取扱終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

しまなみしんきんプレミアム定期預金は、皆さま方からご好評をいただきました

結果、募集総額に達しましたので、2025 年 12 月 19 日（金）をもちまして、

取扱いを終了させていただきます。

皆さまのご愛顧に深く感謝申し上げますと共に、今後共、しまなみ信用金庫を

ご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

しまなみ信用金庫 営業統括部

（担当：坂井）

TEL ０８４８－６２－７１１３


